
Skolon AB (publ) publicerar års- och hållbarhetsredovisning för
2023

Skolon AB (publ) publicerar idag bolagets års- och hållbarhetsredovisning för 2023. Året har präglats
av hög tillväxt, betydande framsteg på nyamarknader och nyutvecklad AI-funktionalitet i
plattformen. Sammantaget har bolaget fortsatt slå rekord sett till både ökad användning och antalet
nytillkomna användare, något som är helt enligt den kommunicerade tillväxtstrategin.

När Skolon AB (publ) sammanfattar år 2023 ser bolaget flera framgångsfaktorer, både när det gäller det

ökade användarvärdet för befintliga kunder, men ocksåmängden nya affärer på redan etablerade, och

nya, marknader.

Skolons vdOliver Lundgren kommenterar:

- 2023 har varit ett starkt år för Skolon, där vi har fortsatt utveckla verksamheten enligt vår strategi, och

för andra året i rad lyckats med att överträffa vårt finansiella mål om att nå en genomsnittlig tillväxt på

över 50%. Under året har vi haft en stark organisk tillväxt både inom och utanför Sverige och det är

glädjande att konstatera att andelen av vår omsättning som kommer frånmarknader utanför Sverige

fortsätter att öka.

Siffrorna för 2023 har även visat på ett ökat användande av digitala skolverktyg och läromedel via

plattformen.

- Sett till antalet betalande användare har vi under 2023 passerat milstolpen 700 000 stycken, med en

total tillväxt i antalet betalande användare på över 38% under året. Med tanke på att vi vet vilket stort

värde vi kan skapa för dessa lärare och elever framåt, känns detta väldigt bra och vår låga churn rate för

2023 på 1,82% är ett bevis på våra nöjda användare. Vi ser också att lärare och elever använder sina

digitala verktygmer än tidigare. Detta är ett starkt bevis på hur viktiga de olika digitala läromedlen och

edtech-verktygen är för skolans värld, förklarar Oliver Lundgren.



I sambandmed årsredovisningen släpper Skolon även årets hållbarhetsredovisning, vilken finns

inkluderad i ett eget avsnitt.

Års- och hållbarhetsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida för nedladdning. Ta del av års-

och hållbarhetsredovisningen här eller på https://www.skolon.com/rapporter.

Förmer information, vänligen kontakta:
Oliver Lundgren

CEO / Verkställande direktör

oliver.lundgren@skolon.com

+46 (0)733-12 67 77

OmSkolon
Skolon är ett svenskt SaaS-bolag (Software as a Service) som utvecklar en digital plattform för skolor och

som samlar alla digitala verktyg och läromedel från olika leverantörer på ett ställe. Skolon får digitala

skolverktyg att fungera i klassrummet och bolagets plattform gör det enkelt och säkert att arbeta

digitalt i skolan. Bolagets kunder är primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige och Norge.

Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North GrowthMarket.

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.
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